様式第１号（第６条関係）

年 月 日

愛南町ホームページあいなん農林業ネット求人広告掲載申込書

愛南町長 様

申込者

住所（所在地） 愛南町

氏名（名称）

代表者名 印

電話番号

ＦＡＸ番号

愛南町ホームページのあいなん農林業ネットに求人広告を掲載したいので、愛南

町ホームページ求人広告掲載取扱要領第６条の規定により、下記のとおり申し込み

ます。

記

１ 広告掲載希望期間 年 月 日～ 求人停止日まで

２ 広告掲載希望内容 別紙のとおり

別紙

記事掲載希望内容

事業所情報

事業所名

写真掲載位置

事業所所在地 愛南町

事業内容

従業者数

資本金

ホームページ

求人情報

職種

仕事内容

雇用形態

募集人数

学歴・資格

経験の有無

年齢

勤務地

勤務時間

給与

待遇・福利厚生等

賞与（有・無）：

諸手当（有・無）：

各種保険・共済制度（有・無）：

その他：

募集期間

担当者・連絡先

その 他

※必要資格等、その他の事項を記入

※写真掲載を希望する場合は、添付してください。

当該事業所が支社・支所等の場合は以下についても記入ください。

本社所在地

全従業者数